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Entwässerung mitte

Höhen, Dimension, Gefälle Entwässerungsleitung
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Zeichenerklärung

Gradientenhochpunkt

Gradiententiefpunkt

Ausrundungsbeginn Kuppe/

Damm

Einschnitt

Ausrundungsbeginn Wanne

H = 55000.000 m

T = 275.000 m

f = -0.688 m

km = 0+544.676

hTS = 476.694 m

Neigungsbrechpunkt

mit Angabe von:

Ausrundungshalbmesser,

Tangentenlänge,

Stichhöhe,

Bau-km,

Höhe Tangentenschnittpunkt

Längsneigung und

Abstand zum nächsten

Neigungsbrechpunkt

0.5
00 %

421.7
77 m

-0.500 %

440.845 m

Graben / Mulde links

Graben / Mulde rechts

Schacht mitte Rohrleitung mit Angabe

der Längsneigung

1,2 %
mitte

D   = Deckelhöhe Schacht

S   = Sohlhöhe Schacht

SE = Sohlhöhe Einlauf

SA = Sohlhöhe Auslauf

E   = Einlauf

A   = Auslauf
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